



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Klasik Tasawuf Metinleri	İİF438	8	2 + 0	3,0	Seçmeli

Birim Bölüm	İslami İlimler - Lisans (Yüz yüze)
Amaç	Tasawuf klasiklerini ve içerikleri hakkında bilgi vermek.
Ders İçeriği	Tasawuf klasiklerinde yer alan metinlerin tahlil ve tahkiki.
Ders Kaynakları	Ebû Tâlib el-Mekkî-Kütü'l-Kulüb, Hakim et-Tirmizî-Hatmü'l-Evliyâ, Kelabazi-et-Taarruf

Hafta	Konu
1	Ebû Abdillâh Hâris b. Esed el-Muhâsibî(ö. 243/857)-er-Ri'âye li-Hukûkillah,
2	Serrac-El-Lüma
3	Ebu Talib el-Mekkî-Küt'ul-Kulub
4	Risale-Kuşeyri
5	Keşfu'l-Mehcûb- Hucvîrî
6	Menzilu's-Sairin, Abdullah Herevî
7	İhyau Ulumu'd-Din-İmam Gazali
8	Avarifu'l-Mearif-Sühreverdi
9	Futuhatu'l-Mekkiye- Muhyiddin İbn Arabî
10	Mevlana-Mesnevî
11	İbn Arabî-Füsûsu'l-Hikem
12	Kelabazi-et-Taarruf
13	Ebû Tâlib el-Mekkî-Kütü'l-Kulüb
14	Hakim et-Tirmizî-Hatmü'l-Evliyâ

#### Program Çıktıları

1	Dini metinleri Arapça kaynaklarından okuyabilecek, alanındaki güncel bilgi ve gelişmeleri izleyebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde (B1) dil becerisine sahiptir.
2	Dini vecibe ve hizmetlerin ifasında gerekli olan genel kültür, alan bilgisi ve mesleki formasyona ilişkin bilgi ve beceriyi haizdir.
3	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında temel kavram ve terimler, öne çıkan şahsiyetler ve tarihi süreçleri teorik olarak bilir, bu bilgiyi muhakeme edebilir ve tarihi-kültürel mirasımıza ilişkin bir aidiyet duygusu ve bilinci geliştirebilir.
4	Öğrendiği teorik bilgileri karşılaşılabilecek yeni bilgi ve meseleleri değerlendirme, eleştirme ve yorumlamanın yanı sıra dini içerikli sorunları tespit etme, onlara çözüm önerisi geliştirme ve düzenleyebileceği sosyal proje ve etkinlikleri yürütmede kullanabilir.
5	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki çalışmalarda bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alma, planlama ve yürütmeye konusunda yetkindir.
6	Alanıyla ilgili araştırmalarda toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.
7	Lisans eğitimi sırasında ve yaşamı boyunca alanındaki öğrenim gereksinimlerini belirleyebilir ve öğrenmesini yönlendirebilir.
8	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında araştırma yapmak için gerekli bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilir.
9	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki sorunlara yönelik bilimsel yöntemlerle ortaya konulmuş çözüm önerilerini ilgili toplumla, uzman kişilerle ve ilgili kurumlarla sözlü veya yazılı olarak paylaşabilir.
10	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularına aşinadır.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Tasawuf Metinlerini Bilir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tasawuf Metinlerini Okur	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tasawufun Asıl Kaynaklarını Tanır	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-